УТВЕРЖДАЮ
Председатель Общественного совета при
Министерстве земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан

~,_~ Р. З. Абашев
~> марта 2017 года

ПРОТОКОЛ N2 1
заседания Общественного совета при Министерстве земельных и

имущественных отношений Республики Татарстан (Общественный совет)
от 24 марта 2017 года

Присутствовали:

Абашев Рашид Залялютдинович - председатель Общественного совета
Мусин Фарит Шагитович - и.о. Министра земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан

Члены Общественного совета
Булгаков Олег Михайлович
Магрифатуллин Назгат Мугалимович
Мустаев Артур Ратнерович
Тимирясова Асия Витальевна
Кворум имеется.

Приглашенные
Воронина Евгения Евгеньевна - заместитель директора ГБУ "Научный

центр безопасности жизнедеятельности"
Начальники отделов и управлений Министерства

Повестка дня:
1. Вступительное слово.
2. Об итогах работы МЗИО РТ в 2016 году и направлениях деятельности

на 2017 год.
3. Обсуждение и утверждение предложений в План работы

Общественного совета при МЗИО РТ на 2017 год.
4. Информация члена Общественного совета Мустаева А.Р. по

обращению предпринимателя (Альметьевский район).

По первому вопросу: Вступительное слово.
Слушали: Абашева Р.З.

1